Masa Asuransi 1 tahun – 30 tahun, sampai dengan Peserta berusia 70 tahun 

Masa Pembayaran Premi Premi Tunggal dibayarkan sekaligus 

Cara Pembayaran Premi  Pemegang Polis dapat membayar Premi dengan cara Bank Transfer 

Manfaat Asuransi 

Minimum Rp 25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah) 

Seleksi Risiko 

Seleksi Risiko Penuh (Full Underwriting)  

Dalam hal Peserta meninggal dunia karena kecelakaan, sebab alami atau penyakit selama Masa Asuransi 

dan Polis masih berlaku, Perusahaan akan membayarkan Manfaat Meninggal Dunia berupa Uang